
 

 

 

 

 

Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list RCG” br. 42/03, 

28/04, 75/05 i 13/06 ) i člana 40. Statuta Opštine Budva („Sl.list CG –opštinski propisi“ 

19/10), Skupština Opštine Budva je na sjednici održanoj dana 06. juna 2011.godine 

donijela:  

 

 

 

 

 ODLUKU  O DAVANJU OVLAŠĆENJA PREDSJEDNIKU OPŠTINE  

ZA ZAKLJUČENJE VANSUDSKOG PORAVNANJA RADI IZVRŠENJA 

ODLUKE O DAVANJU STANA NA KORIŠĆENJE 

 br. 08-381/2-80 od 07.08.1980.godine  

 

 

 

Član 1. 

 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Budva da u ime Opštine Budva zaključi 

Vansudsko poravnanje kojim će Marinković Kruta Luciji priznati pravo svojine na stanu 

koji se nalazi u objektu broj 1 izgrađenom na katastarskoj parceli 1765 KO Budva površine 

53m² radi izvršenja Odluke o davanju stana na korišćenje broj 08-381/2-80 od 

07.08.1980.godine. 

 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu 

Crne Gore- opštinski propisi”. 

  

  

Broj: 0101-230/1 

Budva: 06.06. 2011. godine 

 

 

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

 PREDSJEDNIK 

  Krsto Ljubanović 

s.r. 

 


